
оо

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2024 пгт Селижарово № 432

О внесении изменений в постановление 
Администрации Селижаровского
муниципального округа от 22.08.2024 
№ 414 «Об утверждении стоимости 
питания учащихся в образовательных 
организациях муниципального
образования Селижаровского
муниципального округа Тверской 
области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказом Министерства образования Тверской области от 27 декабря 2023 
года № 1514/ПК «Об организации бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях Тверской области в 2024 году» 
Администрация Селижаровского муниципального округа, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Селижаровского 
муниципального округа от 22.08.2024 № 414 «Об утверждении стоимости 
питания учащихся в образовательных организациях Селижаровского 
муниципального округа Тверской области» (далее — Постановление), 
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 абзац 4'Постановления изложить в следующей редакций:
«- горячего обеда учащихся 1-4 классов - членов семей граждан, 

являющихся или являвшихся участниками специальной военной операции, 
на одного ребенка 70 рублей за счет средств местного бюджета.».

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 02.09.2024.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Селижаровского муниципального округа 
Рябову С.В.

Глава Селижаровского 
муниципального округа М.П. Петрушихин


